2024（令和 6）年 6 月 26 日

連研関係者の皆様

兵庫教区教務所

２０２４年度 連研のための研究会 開催について（内報）

この度、標記研修会を下記の通り開催いたしますので、ご予定くださいますよ

うお願い申しあげます。詳細につきましては、後日改めてご案内いたします。

記

【連研のための研究会】

・日 時  2024 年 9 月 3 日（火）10：30～15：15

・会 場  本願寺神戸別院（Zoom 併用）

・講 師  志摩田真生 先生

      （連研中央講師・福岡教区福岡組正法寺）

・対 象  組長、実践運動組委員、組連研担当者、中央実習修了者

      中央実習受講中の実習生、門徒推進員、その他連研関係者

・その他  研究会終了後、研修講師(中央実習修了者)のつどいを開催します

以 上